
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, fax: +48 18 337-22-18, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 19.04.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.2.13.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Dostawa energii elektrycznej dla Nadleśnictwa Limanowa w roku 2023

Nadleśnictwo Limanowa informuje że w dniu 19.04.2023 r. o godzinie 09:05 miało 
miejsce otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. To upływu terminu składania 
ofert wpłynęły cztery oferty które przedstawiono poniżej w tabeli.

Nr. Nazwa firmy Adres
Cena 

jednostkowa 
zł/MWh netto

Wartość oferty  
brutto

1.
GREEN SPÓŁKA 

AKCYJNA
A. Naruszewicza 27/2, 

02-627 Warszawa
845,00 zł 13 706,95 zł

2. RenPro Sp. z o.o. Małopolska 43 
70-515 Szczecin

959,81 zł 15 569,30 zł

3.
RESPECT ENERGY 
SPÓŁKA AKCYJNA

Ludwika Rydygiera 8, 
01-793 Warszawa

946,20 zł 15 348,54 zł

4. Elektra S.A. ul. Skierniewicka 10A; 
01-230 Warszawa

900,00 zł 14 599,16 zł

Z poważaniem
Janusz Krywult
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania;

2. Oferenci;

3. A/a.


		2023-04-19T09:06:51+0000
	Janusz  Krywult




